SQUARE
D断路器过载断路器HGA36030-HGA36025-HGA36020保护器型号含义
产品名称 SQUARE D断路器过载断路器HGA36030-HGA36
025-HGA36020保护器型号含义
公司名称 厦门三水园林绿化工程有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 杏前路22号之一
联系电话 13696958112 13225080783
产品详情
SQUARE D隔离开关负载隔离开关HGA36030保护装置型号规格含意：为何隔离开关要选美比赛商实快隔
离开关是电气控制系统中的重要保护设备，适用于维护电器设备及其人员安全。在市场上的各和型号隔
离开关，在其中美商实快电子器件隔离开关以其优异的性能稳定性深受消费者喜爱。SQUARE D HGA36
030是一款塑壳断路器，是美商实快电子器件隔离开关中的一员，有着负载和过流保护功用。它型号规格
含意如下所示：- H意味着HVAC（加温，自然通风及空调机组）运用；- G意味着Ground
Fault（接地短路）保护作用；- A意味着600V额定电流；- 36意味着峰值电流为30A，并且在80℃条件下，
能够承受36KA的过载电流。塑壳断路器相较于塑料外壳隔离开关具备更轻巧体积和更加好的绝缘性，进
而在低电压供电系统中应用越来越广泛。而选择了美商实快电子器件隔离开关的主要原因则在于其产品
特性的稳定和稳定性。实快电子器件做为电器产品生产厂家，拥有完善的管控机制更加高效的研发部门
。其产品已通过国际性安全验证和ISO9001质量管理体系，且符合食品级塑料生产制造环境条件。总而言
之，选择一款质量稳定、质量稳定的隔离开关，是保证电气控制系统安全运营的关键所在。而SQUARE
D HGA36030做为美商实快电子器件隔离开关系列产品中的一员，毫无疑问是一个不错的选择，非常值得
消费者的认可。
HGA36030
隔离开关，PowerPacT H，30A，三极，600VAC，18kA，I-Line，热磁，80%，ABC
PowerPacT H型框架断路器致力于维护电气控制系统免遭负载和短路故障所造成的毁坏。PowerPacT
H型框架断路器可以提供热磁或Micrologic电子器件跳电保护设备。这类PowerPacT
H型框架断路器给予热等效电路维护，在600VAC中的分断能力为18kA。全部PowerPacT H型框架断路器
都配有双断转动接触点，可以减少短路故障问题阶段的峰值电流。全部PowerPacT隔离开关的外盖上也有
一个集成化按住跳电按键，用以手动式跳电隔离开关。PowerPacT H隔离开关有2极和3极模块安装及I-
Line构造。PowerPacTHI-Line隔离开关选用I-Line构造，有利于在I-Line运用中安装及拆装。该隔离开关在
路线侧有I-Line终端设备，在负荷侧有机械设备接线片。这类PowerPacT H，30A，三极隔离开关在600VA
C中的分断能力为18kA。该隔离开关具备80%的持续额定电压，含有ABC相互连接。PowerPacT
H隔离开关合乎UL、CSA、NOM和IEC规范，还带有CE标示。
2510FG1  2510FG1P  2510FG2  2510FG2P  2510FO1  2510FO2  2510FO2P  2510KG1  2510KO1
2510KO2
2510KR2  2510KW1   2510KW2  2510KW2H  2510MBA2  2510MBG1  2510MBG2  2510MBO2
2510MBR2
2510MCA3  2510MCG1  2510MCG3  2510MCO3  8502SBO2V08  8502SCO2V02S  8502SCO2V08
8502SDO2V08
8502SGO2V02S  9001KA1  9001KA2  9001KA3  EDB14040  EDB14045  EDB14050  EDB34015
EDB34020
EDB34025  EDB34030  EDB34035  EDB34040  EDB34045  EDB34050  EDB34060  EDB34070
EDB34080  EDB34090
EDB34100  EDB34125  EJB34015  EJB34020  EJB34025  EJB34030  EJB34035 EJB34040  EJB34045
EJB34050
EJB34060  EJB34070  EJB34080  EJB34090  EJB34100  HDL26030  HDL26040  HDL26070
HDL26080  HDL26090
HDL26100  HDL26150  HDL36015  HDL36020  HDL36050  HDL36060  HDL36070  HDL36100
HDL36110  HDL36125
HDL36150  HGA36015  HGA36020  HGA36025  HGA36030  HGA36035  HGA36040  HGA36045
HGA36050 HGA36060  HGA36070  HGA36080  HGA36090  HGA36100  HGA36125  HGA36150
HGL36015  HGL36020
HGL36025  HGL36030  HGL36040  HGL36050  HGL36060  HGL36070  HGL36080  HGL36100
HGL36110  HGL36125
HGL36150  HJA36015  HJA36020  HJA36025  HJA36030  HJA36035  HJA36045  HJA36050
HJA36060  HJA36070 HJA36080  HJA36090  HJA36100  HJL36020  HJL36025  HJL36015
HJL36020  HJL36030  HJL36040  HJL36050
HJL36060  HJL36070  HJL36100  HJL36100M73  HJL36110  HJL36125  HJL36150  HLL36015
HLL36020  HLL36030
HLL36040  HLL36050  HLL36080  HLL36100  H221DS  H322N  H323N  H323NRB  H324N
H324NRB  H361AWK
H361N  H361NRB  H361RB  H362AWK  H362DS  H362N  H362NRB  H363N  H363NRB
H364  H364AWK  H364DS
H364N  H364NRB  H364RB  HU361  HU361AWK  HU361DS  HU361RB  HU362
HU362AWK  HU362DS  HU362RB
HU363  HU363DS  HU363RB  HU364  HU364AWK  HU364DS  HU364RB  J250AWK
JDA36150  JDA36175  JDA36200  JDA36225  JDA36250  JDL36150  JDL36175  JDL36200
JDL36225  JDL36250  JGA36150  JGA36175
JGA36200  JGA36225  JGA36250  JGL36150  JGL36175  JGL36200  JGL36225  JGL36250
JJA36150  JJA36175
JJA36200  JJA36225  JJA36250  JJL36150  JJL36175  JJL36200  JJL36225  JJL36250  LA36200
LAL36150  LAL36200
LAL36225  LAL36250
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)